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Projektmanagement

Abrechnung

Backoffice

Telefon: 0721/94867-70
Fax:         0721/94867-71
Mail:          info@imposant-marketing.de
Abrechnung: abrechnung@imposant-marketing.de
Website:   www.imposant-marketing.de

Andrea Quint
Abrechnung + Buchhaltung

Tel:    0721/94867-73
Mail:  a.quint@imposant-marketing.de

Viktoria Vadell
Projektkoordinatorin Nord

Tel:    0721/94867-78
Mail:  v.vadell@imposant-marketing.de

Stefanie Ritter
Geschäftsführerin

Tel:    0721/94867-75
Mail:  s.ritter@imposant-marketing.de

Peter Grohmann
Abrechnung

Tel:    0721/94867-74
Mail:  p.grohmann@imposant-marketing.de

Markus Seger
Softwareentwickler + Administrator

Tel:    0721/94867-79
Mail:  m.seger@imposant-marketing.de

Karin Gräfin Gatterburg
Prokuristin

Tel:    0721/94867-77
Mail:  k.gatterburg@imposant-marketing.de

Hanna Krempel
Geschäftsführerin

Tel:    0721/94867-76
Mail:  h.krempel@imposant-marketing.de


